
Uchwała Nr 41/640/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 10 lipca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Spółce Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach 

na modernizację budynku na potrzeby utworzenia Stałego Przejścia Granicznego w 

Porcie Lotniczym Olsztyn-Mazury 

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) uchwala się, co następuje :  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Spółce Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach na 

modernizację polegającą na przebudowie wewnętrznej i wyburzeniu części wieży 

spadochroniarni w budynku nr UM-12/109/2010/MW-LSz, na działce nr 860/1 w obrębie 

Szymany, gmina Szczytno, zgodnie z wnioskiem Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. znak: 

WIM.BZ.23235.4.2017 z dnia 28.06.2017 r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o.  

z siedzibą w Szymanach. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 Gustaw Marek Brzezin 


